Istituto Zooprofilattico Sperimentale della Lombardia e del’Emilia Romagna "Bruno Ubertini"

Via Bianchi, 9 - 25124 Brescia

sito: https://www.izsler.it/ tel. (+39) 03022901

C.F. - P.IVA 00284840170

ORDINE DI ACQUISTO

- \
SPETT.LE BIO-RAD LABORATORIES SRL
VIA CELLINI 18/A 20090 Segrate (M) Italy
TEL. 02/216091 FAX 02/21609534 MAIL/PEC
COD. FORN. 9000623 P.IVA 00801720152
> 4
ORDINE N 26000568 DATA 16/02/2026 CONTRATTO
SERVIZIO 7420 COD UFFICIO UFVEE3 RIF. ORDINE 1437/2021
DELIBERA 537/2025 CIG AO6E9176FE RIF FASC GARA 1437/2021
PROGETTO CUP GARA
\ J

La fattura va indirizzata a: :Istituto Zooprofilattico Sperimentale della Lombardia e dell'Emilia Romagna "Bruno Ubertini" Istituto - Citare sempre il n° ordine, il codice
ufficio, il CIG e il CUP (se presente) in: avviso di spedizione - distinta di consegna - fatture e corrispondenza - NB: | PAGAMENTI VERANNO ESEGUITI Al SENSI
D.LGS 192/2012 D.M. 55 DEL 03/04/2013

NOTE FORNTIURA IN SERVICE DI N. 19 SISTEMI COMPLETI REAL TIME PCR PER LA RICERCA DI PATOGENI ALIMENTARI - PROROGA
***CONSEGNA A RICEVIMENTO ORDINE***
Al momento della consegna deve essere garantita una percentuale di validita non inferiore al 75% rispetto alla data di scadenza
APPLICARE SPLIT PAYMENT - SCISSIONE DEI PAGAMENTI

COD. PROD.

FORNITORE PRODOTTO U.M.
3578123 MLDGKIT65459 - IQ-CHECK SALMONELLA SPP KIT 96

Mag Dest: 6210 - SEDE TERRITORIALE DI CREMONA
3578124 MLDGKIT65455 - IQ-CHECK LISTERIA MONO KIT 96

Mag Dest: 6210 - SEDE TERRITORIALE DI CREMONA
3578135 MLDGKIT65457 - IQ-CHECK CAMPYLOBACTER KIT 96

Mag Dest: 6210 - SEDE TERRITORIALE DI CREMONA

63804 - NOLEGGIO APPARECCHIATURE NUMERO

Mag Dest: 6210 - SEDE TERRITORIALE DI CREMONA

DESTINAZIONE MERCE
SEZ. PROVINCIALE DI CREMONA

Via Cardinal Massaia, 7 - 0372/434637|0372/422147|cremona@izsler.it

COMPILATORE
ALESSANDRA.APOLLARO -
Si prega di avvisare se il prodotto non & disponibile

Elaborato il 16/02/26 14.04

QTA

15,00

10,00

1,00

26,00

PREZZO SCONTO IMPORTO
290,00 0% 4.350,00
290,00 0% 2.900,00
290,00 0% 290,00

45,00 0% 1.170,00
IMPONIBILE
TOTALE IVA
TOTALE
DIRIGENTE

Dott. Violato Davide

IVA

22

22

22

22

TOTALE

5.307,00

3.538,00

353,80

1.427,40

8.710,00
1.916,20

10.626,20
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